
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Gelové dildo XXL Rambo (37 cm)

Údržba

Údržba je snadná – doporučujeme omývat pod tekoucí vodou. Máme pro vás
tip. Dezinfekce a péče o erotické pomůcky – tady najdete fajn pomůcky pro
vyčištění.

Materiál

Středně měkký a poddajný, dá se ohýbat ale ne moc (vždy se vrátí do
puvodního stavu). Není extra měkký jako některá gelová dilda, což je dobře,
protože jinak by nestál. Standardní vůně, která odpovídá danému materiálu
(jde mírně cítit).

antibakteriální
netoxický
bez latexu
bez kadmia

Barva

Přírodní tělová, neprůhledná.

Rozměry

Délka bez ovládání: 41,3 cm
Délka bez varlat a přísavky: 34 cm
Průměr žalud: 6,4 cm
Průměr střední části: 6 cm
Průměr spodní části (šourek): 9 cm
Hmotnost: 1450 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pece-o-eroticke-pomucky/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

